
2023 年 2 月吉日 

お客様各位 

株式会社ユニテック 

BA 事業部 

 

ユニテック ハードウェア製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

ささて、昨今の世界情勢により部材料・製造に係るコストが上昇しており、円安も相まって更なる高値で推

移しております。弊社におきましても、これまで対策等検討・実施しており、価格の維持に努めてまいりま

したが、長期にわたる部材料・製造に係るコストの上昇により今後の同等価格の維持が困難となりました。 

つきましては誠に不本意ながら、一部のハードウェア製品におきまして、下記のとおり価格の改定を実施

させていただきたく、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。お客様の課題解決にお役に立

てますよう社員一同尽力してまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 価格改定日  2023 年 4 月 1 日 弊社受注分より 

2. 対象製品および価格改定内容 

製品名 型名 価格改定率 

MELSEC-Q シリーズ対応 LONWORKS インタフェースユニット Higher モデル BLQ08WS 10% 

Modbus RTU 接続用 BACnet ゲートウェイ装置 
BM760R-S 13% 

BM760R-E 17% 

マルチ接続用 BACnet MS/TP ゲートウェイ装置 BP760M-PM 4% 

BACnet/IP-MS/TP 変換ゲートウェイ装置 BB760M-S 28% 

BACnet/IP 接続用 Modbus/TCP ゲートウェイ装置 BM760TS 7% 

LONWORKS 接続用 BACnet ゲートウェイ装置 BL760 18% 

ミスター省エネ接続用 BACnet/IP ゲートウェイ装置 BAS20 7% 

ミスター省エネ接続用 Modbus/TCP ゲートウェイ装置 BMS20 10% 

 

3. お問い合わせ先 

    詳細につきましては、窓口メールアドレス sales@uni-tec.co.jp までお問い合わせください。 

                                            以上 

mailto:sales@uni-tec.co.jp

